Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Contrato



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO DE ATA CONTRATO Nº 031/2024

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA torna público que firmou contrato com a Empresa ON-HIGHWAY BRASIL LTDA, a partir da adesão à ata de registro de preço n. 8/2023, decorrente do Pregão Eletrônico n. 06/2023/FNDE/MEC, realizado pelo Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE, objetivando a aquisição de ônibus escolar para atender as demandas do ensino fundamental conforme termo de compromisso FNDE N° 957329-4 e proposta de seleção PAC N°26298000591/2023 do Programa Caminho da Escola, no valor global de R\$ 469.499,00.

Dotação Orçamentária:

Unidade	Atividade	Elemento	Fonte
02.10.02	1008	4490.52.00	1-569-0000

Mulungu do Morro, 17 de junho de 2024.

EDIMÁRIO JOSÉ BOAVENTURA

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br